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DZP/TP/42/2025
                                                                                                Zawiercie, 29.04.2025 r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: Dostawa mebli medycznych

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

1. Leżanka elektryczna m.in. dla pacjentów z niepełnosprawnościami

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający w pkt. 13 dopuści Materiał tapicerki - tkanina 100% poliester, posiadająca właściwości antybakteryjne i antygrzybiczne, który dezynfekować poniższymi środkami?  Środki dozwolone w procesie dezynfekcji materiału PCW

1. 100 g preparatu zawiera jako składnik aktywny: maksymalnie 99 g

dichloroizocyjanuranu sodu np. Medicarine

2. 100 g preparatu zawiera jako składnik aktywny: maksymalnie 41,4 g troklozenu sodu

np. Actichlor Plus

3. 100 g preparatu zawiera jako składnik aktywny: maksymalnie 1,5 g nadtlenku wodoru

np. Incidin Oxy Foam, Incidin Oxy Foam S, Incidin Oxywipe

4. 100 g roztworu substancji zawiera jako składniki aktywne: maksymalnie 25 g etanolu

i 35 g propan-1-olu np. Mikrozid AF Liquid

5. 100 g preparatu zawiera jako składniki aktywne: maksymalnie 35 g 2-propanol, 25 g

1-propanol np. Incidin Liquid Spray, Incides N

6. 100 g roztworu nasączającego jako składnik aktywny zawiera: maksymalnie 0,45 g

chlorku didecylodimetyloamoniowego np. Sani-Cloth Active

7. 100 g preparatu zawiera jako składniki aktywne: maksymalnie 20 g 2-propanolu,

10 g etanolu, 0,2 g chlorku benzalkoniowego, 0,01 g glukoprotaminy np. Incidin

Foam

8. Składnik aktywny w roztworze 2 %: 1000 mg/kg (ppm) kwasu nadoctowego

np. Incidin Active

9. 100 g preparatu zawiera jako składnik aktywny: maksymalnie 26 g glukoprotaminy

np. Incidin Plus

10. 100 g preparatu zawiera jako składnik aktywny: maksymalnie 25 g etanolu

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza i pozostaje przy zapisach SWZ.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pkt. 14 dopuści Kolor tapicerki – do wyboru przez Zamawiającego z palety min. 5 kolorów, w tym niebieski?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza i pozostaje przy zapisach SWZ.
2. Fotel do pobierania krwi m.in. dla pacjentów z niepełnosprawnościami

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający w pkt. 16 dopuści elementy wykończenia szwowe ?

Odpowiedź /zmiana/
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ. Wymaga to odnotowania przez Wykonawcę w załączniku nr 2 do SWZ – Formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w pkt. 17 dopuści Materiał tapicerki - tkanina 100% poliester, posiadająca właściwości antybakteryjne i antygrzybiczne, który dezynfekować poniższymi środkami?  Środki dozwolone w procesie dezynfekcji materiału PCW

1. 100 g preparatu zawiera jako składnik aktywny: maksymalnie 99 g

dichloroizocyjanuranu sodu np. Medicarine

2. 100 g preparatu zawiera jako składnik aktywny: maksymalnie 41,4 g troklozenu sodu

np. Actichlor Plus

3. 100 g preparatu zawiera jako składnik aktywny: maksymalnie 1,5 g nadtlenku wodoru

np. Incidin Oxy Foam, Incidin Oxy Foam S, Incidin Oxywipe

4. 100 g roztworu substancji zawiera jako składniki aktywne: maksymalnie 25 g etanolu

i 35 g propan-1-olu np. Mikrozid AF Liquid

5. 100 g preparatu zawiera jako składniki aktywne: maksymalnie 35 g 2-propanol, 25 g

1-propanol np. Incidin Liquid Spray, Incides N

6. 100 g roztworu nasączającego jako składnik aktywny zawiera: maksymalnie 0,45 g

chlorku didecylodimetyloamoniowego np. Sani-Cloth Active

7. 100 g preparatu zawiera jako składniki aktywne: maksymalnie 20 g 2-propanolu,

10 g etanolu, 0,2 g chlorku benzalkoniowego, 0,01 g glukoprotaminy np. Incidin

Foam

8. Składnik aktywny w roztworze 2 %: 1000 mg/kg (ppm) kwasu nadoctowego

np. Incidin Active

9. 100 g preparatu zawiera jako składnik aktywny: maksymalnie 26 g glukoprotaminy

np. Incidin Plus

10. 100 g preparatu zawiera jako składnik aktywny: maksymalnie 25 g etanolu

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza i pozostaje przy zapisach SWZ.
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w pkt. 18 dopuści Kolor tapicerki – do wyboru przez Zamawiającego z palety min. 5 kolorów, w tym niebieski?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza i pozostaje przy zapisach SWZ.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w pkt. 21 dopuści minimalne dopuszczalne obciążenie 150 kg?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ. Wymaga to odnotowania przez Wykonawcę w załączniku nr 2 do SWZ – Formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.
Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić dokonane zmiany w treści składanej oferty. 
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